כאמור לילי, בית במעצר להיות אמור הנאשם כי לבה ותשומת יום 14 בתוך ההבאה צו את תבצע ישראל משטרת
בהחלטת המעצר, ברחוב בני אור 70 דירה 17 בבאר שבע.

המזכירות תשלח בדחיפות העתק הפרוטוקול לסנגור וכן לנאשם ולערבים, כאמור בכתובותיהם ותפעל ליישום צו הבאה.

ניתנה והודעה היום כ' אדר א' תשע"ו, 29/02/2016 במעמד הנוכחים.

איתי ברסלר-גונן , סגן נשיאה

הוקלד על ידי עדי דבדה